
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Kielce w drodze darowizny nieruchomości położonej 

w Kielcach przy ulicy Wojska Polskiego i gen. M.Langiewicza

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2017r. poz. 1875 )  oraz § 3 ust.1 uchwały XLII/874/2017 Rady Miasta Kielce 

z dnia 18 maja 2017r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Kielce, 

w oparciu o § 7 ust.5  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego 

zarządzeniem Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016r., zmienionego 

zarządzeniami Nr 111/2017  z dnia 29 marca 2017r., Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017r., 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wyrażam  zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kielce, w drodze darowizny, od Województwa 

Świętokrzyskiego, prawa własności  nieruchomości gruntowej,  położonej w Kielcach przy 

ulicy Wojska Polskiego oraz ulicy gen. M. Langiewicza, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków Miasta Kielce jako działka nr 1319/23 o pow. 0,0114 ha, (obr 0017) oraz jako 

działka nr 41/9 o pow. 0,0298 ha, (obr 0024), z przeznaczeniem pod ogólnodostępną miejską 

drogę wewnętrzną.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Prezydent Miasta Kielc

Wojciech Lubawski

Id: EA318134-476A-4A36-8703-66C6742031F2. Przyjęty Strona 1



Załącznik graficzny do Zarządzenia Nr 10/2018
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8.01.2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Kielce w drodze darowizny nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy
Wojska Polskiego i gen. M. Langiewicza

Skala 1 : 1000

Id: EA318134-476A-4A36-8703-66C6742031F2. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w Kielcach w rejonie ulic Wojska Polskiego i gen. M.
Langiewicza, w skład której wchodzą m.in. działki oznaczone w ewidencji gruntów m. Kielce
numerami 1319/23 o pow. 0,0114 ha (Obr. 0017) i 41/9 o pow. 0,0298 ha (Obr. 0024),
stanowi własność Województwa Świętokrzyskiego.

Działki sąsiednie oznaczone numerami ewidencyjnymi 40/1 i 40/10 (Obr. 0024) stanowią
własność Gminy Kielce i na dzień dzisiejszy nie posiadają dostępu do drogi publicznej.

Nabycie na rzecz Gminy Kielce działek nr nr 1319/23 i 41/9, z przeznaczeniem pod
ogólnodostępną drogę wewnętrzną umożliwi dojazd do w/w gruntów gminnych.

Jednocześnie przyszła droga wewnętrzna będzie stanowić dodatkową obsługę
komunikacyjną dla działki Województwa Świętokrzyskiego, oznaczonej nr 41/10.

Uchwałą Nr XXXVIII/553/17 z dnia 20 listopada 2017r., Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego wyraził zgodę na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo
Świętokrzyskie, na rzecz Gminy Kielce, prawa własności działek nr nr 1319/23 i 41/9. Jako
cel darowizny wskazano ogólnodostępną drogę wewnętrzną.

W myśl § 3 ust. 1 Uchwały Nr XLII/874/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 18 maja
2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Kielce, Prezydent
Miasta Kielce może nabywać na rzecz Miasta Kielce, nieruchomości przeznaczone pod drogi
publiczne, wewnętrzne, ciągi piesze, jezdne i pieszo-jezdne, w celu zarządzania nimi przez
Miejski Zarząd Dróg w Kielcach.

W celu nabycia w drodze darowizny, na rzecz Gminy Kielce, od Województwa
Świętokrzyskiego, w oparciu o Uchwałę Rady Miasta Kielce Nr XLII/874/2017, gruntów
pod budowę ogólnodostępnej miejskiej drogi wewnętrznej, zasadne jest podpisanie
niniejszego zarządzenia.

Id: EA318134-476A-4A36-8703-66C6742031F2. Przyjęty Strona 3




